jest na terenie Wielkopolskiego Parku Narodowego, a także objęta jest formą ochrony w ramach sieci Natura 
2000, w tym specjalnej ochrony ptaków- Ostoja Rogalińska oraz specjalnym obszarem siedlisk - Ostoja 
Rogalińska.

Wartość nieruchomości:
Wartość rynkowa prawa własności nieruchomości wynosi 22.606,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia dwa 
tysiące sześćset sześć 00/100). Przedmiotowa darowizna podlega wyłączeniu z opodatkowania podatkiem VAT 
z uwagi na regulacje art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 775 ze zm.).

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997